
                                                             

                                                                                          

ΑΝΑΒΟΛΗ  

ημερομηνίας ηλεκτρονικής ψηφοφορίας 

για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής 

Μάθησης και Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Την απόφαση της Κοσμητείας που ελήφθη στην 181η/29-06-2021 συνεδρίαση / Θέμα 4ο / 

ΘΕΜΑΤΑ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ – ΣΕΠ / 3. Ενεργοποίηση της εκλογικής διαδικασίας για την εκλογή 

Διευθυντών στα εργαστήρια της ΣΑΕ. 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΣΑΕ-734/07-07-2021 Προκήρυξη εκλογών για την 27η Ιουλίου 2021 

για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης 

και Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών. 

3. Τα τεχνικά προβλήματα που προέκυψαν κατά την προετοιμασία της διαδικασίας της 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο 

«Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης και Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της 

Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος (σύστημα 

«ΖΕΥΣ») του Εθνικού Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε.) τα οποία 

συνιστούν λόγους ανωτέρας βίας και καθιστούν αδύνατη τη διενέργεια της ηλεκτρονικής 

ψηφοφορίας και την ολοκλήρωση της συγκεκριμένης διοικητικής διαδικασίας. 

 

Αποφασίζει 

 

την αναβολή της ημερομηνίας διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη 

Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βιογραφικής Μάθησης και 

Μετασχηματιστικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων» της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

 Πληροφορίες: Μ. Αλεξανδρή  

Α. Πιτσιάκου 

 

Πάτρα 27/07/2021 

 Τηλ. :   
  
Fax:                

2610367688 
2610 367681  
2610 367124 

 Αρ. πρωτ.: ΣΑΕ - 797 

e-mail :                sae@eap.gr 

Διεύθυνση:           Πάροδος Αριστοτέλους 18, 
Πάτρα         
Τ.Κ. 263 35 



ορίζει την 7η Σεπτεμβρίου 2021 ως νέα ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών. Κατά τα 

λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην ως άνω προκήρυξη.  

                                                                           

                                                                           

     

 


